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رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری زن و مردی کلاهبردار که با بازسازی 
خودروهای تصادفی آنها را به عنوان خودروی سالم 

فروخته بودند، خبرداد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ سید علی شریفی 
دراین باره گفت: خردادماه امسال پرونده ای مبنی بر 
فروش خودرو پژو ۲۰۷ تصادفی به جای خودروی 
سالم و فاقد رنگ، در اختیار دایره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پایگاه دوم آگاهی این پلیس قرارگرفت 
و مالباخته که با فروشندگان خودرو از طریق سایت 

های اینترنتی خرید و فروش کالا آشنا شده بودند، 
پس از انجام معامله و واریز مبلغ سه میلیارد و ۳۰۰ 
میلیون ریال، متوجه تصادفی بودن خودرو شده بود 
پس از تماس با فروشندگان، دیگر موفق به صحبت با 
آنها نشده و فهمیده که از وی کلاهبرداری کرده اند. 
رییس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران با اشاره 
به اینکه هویت و مخفیگاه متهمان با استفاده از 
روش های پلیسی مورد شناسایی قرار گرفت، گفت: 
متهمان پس از دستگیری  در تحقیقات تکمیلی به 
پنج فقره کلاهبرداری به همین شیوه اعتراف کردند. 

معاون اجتماعی و فرهنگی پلیس امنیت عمومی 
پایتخت از دستگیری عامل خرید و فروش سلاح 
شکاری غیر مجاز در فضای مجازی خبر داد و 
گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهم ۳ قبضه سلاح 
شکاری کشف شد.به گزارش  ایلنا، سرگرد محمد 
زیدی در تشریح جزئیات این خبر گفت: در اواخر 
هفته جاری اخباری در خصوص خرید و فروش سلاح 
غیر مجاز در فضای مجازی به دست ما رسید که 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران مرکز 
عملیات پلیس امنیت عمومی پایتخت قرار گرفت.

وی افزود: با انجام اقدامت فنی و اطلاعاتی هویت و 
مخفیگاه متهم در حوالی »کیانشهر« تهران شناسایی 
و در عصر روز دوم خرداد کاه تیمی از ماموران مرکز 
عملیات پلیس امنیت عمومی به آدرس اعلامی اعزام 
و پس از جندین ساعت تعقیب و مراقبت سرانجام 
متهم را در حالی که قصد داشت مخفیگاهش را ترک 

کند دستگیر کردند.
زیدی تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهم ۳ 
قبضه سلاح شکاری غیر مجاز و سایر الات و اداوت 

مربوطه کشف شد.

کشف ۳ قبضه سلاح شکاری غیر مجاز در پایتختدستگیری ۲ عامل فروش خودروهای تصادفی به جای نو

رئیس پلیس پیشگیری انتظامی کل کشور آخرین 
وضعیت اجرای الزامات حفاظتی و انتظامی برای صدور 
پایان کار ساختمان ها را تشریح کرد.به گزارش ایسنا، 
موضوع امنیت ساختمان ها و به خصوص ساختمان ها 
اماکن عمومی نظیر بانک ها، مجتمع های تجاری و اداری، 
شرکت ها و ... در برابر اقدامات مجرمانه ای نظیر سرقت، 
جزو اولویت ها و دغدغه هایی است که بارها از سوی 
کارشناسان و مسئولان مختلف مورد توجه قرار گرفته 
است. این دغدغه تاجایی پیش رفت که پلیس اقدام به ارائه 
طرح پیوست انتظامی برای ساخت و سازها کرد تا بر اساس 
آن دریافت پایان کار منوط به تاییدیه انتظامی پلیس شود.
مدتی قبل سردار قاسم رضایی، جانشین فرمانده فراجا نیز 
بر این موضوع تاکید کرده و گفته بود: »در حوزه ساختمان 
نیز شهرداری ها باید مکلف شوند پروانه ساخت بگیرند 
و پیوست انتظامی و همچنین پایان کار داشته باشند.« 
همین موضوع بهانه ای شد تا آخرین وضعیت اجرای این 
طرح را از رئیس پلیس پیشگیری فراجا پیگیری کنیم. 
سردار مهدی معصوم بیگی در گفت وگو با ایسنا، درباره 
سرانجام الزامی شدن پیوست های انتظامی و حفاظتی برای 
صدور پایان کار ساختمان ها گفت:  برابر بند پ ماده ۱۰۸ 
قانون ششم توسعه، »کلیه شهرک ها و مجتمع های اداری، 
تجاری، مسکونی و صنعتی و همچنین مراکز عمومی 

مکلفند پیوست های حفاظتی، انتظامی لازم برای ارتقاء 
امنیت و ایمنی این اماکن و پیشگیری از سرقت را برابر 
استانداردهای اعلامی نیروی انتظامی رعایت کنند«. این 
بند یک ظرفیت خوبی را برای ارتقا امنیت این فضاها ایجاد 

کرده است. وی با اشاره به تبصره قید شده برای این بند 
از قانون اظهارکرد:  بنا شد تا برابر تبصره مذکور آیین نامه 
نحوه اجرای این بند و استانداردهای اعلامی توسط 
وزارتخانه های کشور و راه و شهرسازی با همکاری نیروی 

انتظامی و شورای عالی استان ها تهیه و به تصویب هیأت 
وزیران برسد که این آیین نامه در اواخر سال ۱۴۰۰ به 
هیات دولت رفته و مصوب شد.معصوم بیگی با بیان اینکه 
کارگروه ها تدوین این الزامات در پلیس شکل گرفته و 
مراحل پایانی خود را طی می کند، گفت:  بعد از نهایی شدن 
این الزامات هر مرجع صدور پروانه اعم شهرداری ها، وزارت 
مسکن و شهرسازی، شهرک های صنعتی؛ جهاد کشاورزی 
و ... باید پیوست های حفاظتی و انتظامی را رعایت کند و 
اگر رعایت نکنند مراجع صدور پروانه حق ندارند به این ها 
پایان کار بدهند.رئیس پلیس پیشگیری فراجا با بیان 
اینکه این الزامات در مرحله نهایی شدن است، درباره زمان 
اجرایی شدن آن نیز به ایسنا گفت: ما برای اجرای این 
مقررات عجله داریم و امیدوارم که زودتر نهایی و اجرایی 
شود.به گفته معصوم بیگی با اجرایی شدن این الزامات 
هرگونه ساخت و ساز باید استانداردها و الزامات امنیتی که 
پلیس اعلام می کند انجام شود و قطعا این موارد در کاهش 
آمار سرقت و اقدامات مجرمانه دیگر موثر خواهد بود.وی 
درباره اینکه آیا لازم است بار دیگر این مقررات از سوی 
مجلس تصویب و به قانون بدل شود، گفت: این موضوع 
برابر قانون برنامه ششم توسعه که مصوب مجلس است 
انجام شده و دیگر نیازی به تصویب دوباره مجلس نیست و 

پس از نهایی شدن الزامات قابل اجراست.

رئیس پلیس پیشگیری انتظامی کل کشور خبر داد

شرطجدیدبرایصدورپایانکارساختمانها
مرگ ۳ تن طی حوادث رانندگی 

آخر هفته در پایتخت
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از مرگ سه تن درپی 
وقوع سه تصادف رانندگی در پایتخت خبر داد.سرهنگ علی همه خانی در گفت وگو 
با ایسنا، در این باره گفت: متاسفانه در روز جمعه سه حادثه منجر به فوت در نقاط 
مختلف تهران رخ داد. اولین حادثه در ساعت ۱۵ روز جمعه در مسیر شرق به غرب 
بزرگراه آزادگان در محدوده ورزشگاه شهید کاظمی رخ داد و در جریان آن یک 
دستگاه سواری جیلی به علت عدم توجه به جلو با عابرپیاده برخورد کرد که درپی 
این حادثه عابر در دم فوت کرد.وی با بیان اینکه دومین تصادف فوتی در ساعت 
۱۷:۲۰ روز جمعه در مسیر شرق به غرب بزرگراه آزادگان ابتدای دورگرد خلیج رخ 
داد، گفت: در جریان این حادثه یک  دستگاه موتورسیکلت با یک دستگاه سواری 
پراید که در حال حرکت به صورت دنده عقب بوده برخورد کرد و متاسفانه در 
این حادثه راننده موتورسیکلت که فردی حدوداً ۳۰ ساله بود، بر اثر شدت ضربه 
وارده در محل فوت کرد.معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ 
افزود: تصادف سوم در ساعت ۲۱:۴۵ جمعه شب و در محدوده فلکه اول دولت 
آباد، خیابان علی نواز رخ داد. در این حادثه یک دستگاه خودروی سواری با یک 
دستگاه موتورسیکلت برخورد کرد که در جریان آن یکی از راکبان موتور جان خود 
را از دست داد و راکب دیگر نیز مصدوم و به بیمارستان منتقل شد. متاسفانه در 
این حادثه راننده خوروی سواری از محل متواری شد که تحقیقات برای شناسایی 

و دستگیری وی از سوی عوامل انتظامی در حال انجام است.

دستگیری فرد شرور 
دخیل در شهادت شهید وحید سالاری

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از دستگیری فرد شرور دخیل در 
شهادت شهید وحید سالاری خبر داد.به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه خبری پلیس،  
سردار مجید کریمی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: یکی از افراد شرور 
دخیل در شهادت شهید حید سالاری؛ )رئیس پلیس سابق شهرستان سیب و 
سوران( که در تاریخ ۵.۱. ۱۴۰۰ در راستای مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر به 
شهادت رسیده بود، دستگیر شد.وی عنوان کرد: هویت شخص مسعود بارانی که از 
آن تاریخ متواری بود، با پیگیری های اطلاعاتی مرکز عملیات ویژه پلیس مبارزه با 
مواد مخدر فراجا شناسایی و در یک عملیات ضربتی در شهرستان زاهدان دستگیر 

و تحویل مراجع قضائی شد.

مرگ تلخ پسربچه 7 ساله در رودخانه ارس 
پسربچه ۷ ساله در رود ارس غرق شد و هنوز جسد او پیدا نشده است.به گزارش 
رکنا، فرماندار خداآفرین از غرق شدن پسر بچه ۷ ساله در رود ارس خبر داد و 
گفت: تلاش ها برای یافتن جسد وی ادامه دارد.علی اکبر نکونام ضمن اعلام این 
خبر اظهار کرد: این پسر بچه حدود ساعت ۱۹ عصر ۵شنبه در محدوده روستای 
»قلی بیگلو« بخش گرمادوز غرق شد که تیم های جستجوی شهرستان تا ساعت ۳ 
بامداد برای یافتن جسد تلاش کردند.وی با بیان اینکه تا ظهر شنبه جستجو برای 

یافتن جسد این کودک غرق شده بی نتیجه بوده است.

کشف جسد پشت شمشادهای بزرگراه غرب تهران
همزمان با کشف جسد مرد جوان در فضای سبز کنار یکی از بزرگراه های 
غرب تهران که با شلیک یک گلوله به قتل رسیده تحقیقات برای حل این معمای 
جنایی آغاز شد.به گزارش رکنا، ساعت ۱۱ شب چهارشنبه گذشته، مرد جوانی 
با پلیس تماس گرفت و از قتل برادر خود خبر داد.با گزارش این خبر، موضوع به 
بازپرس محمد حسین زارعی اعلام شد و تیم جنایی راهی محل حادثه شدند که 
فضای سبزی در بزرگراه خرازی بود.آنها جسد مرد ۳۰ ساله را در حالی پیدا کردند 
که از ناحیه قفسه سینه گلوله خورده بود. برادر مقتول که جسد او را پیدا کرده 
بود در تحقیقات گفت: با برادرم داخل خانه بودیم که یکی از بستگان مان تماس 
گرفت. نمی دانم چه گفت که برادرم عصبانی شد و مشاجره تلفنی بین آنها رخ 
داد. بعد برادرم با او قرار گذاشت و حدود ساعت ۱۰ شب بود که از خانه خارج 
شد.دو ساعتی از برادرم خبر نداشتم و کم کم نگران او شدم؛ از خانه بیرون آمدم و 
در فضای سبز با جسد او مواجه شدم. به دستور بازپرس شعبه اول دادسرای امور 
جنایی تهران تحقیقات برای شناسایی عامل جنایت در حالی ادامه دارد که جسد 

به پزشکی قانونی منتقل شد.

هل دادن مشتری اش باعث مرگ او شد
صاحب سوپرمارکتی در جاده ملارد در یک درگیری جزئی با هل دادن مشتری 
اش باعث مرگ او شد.به گزارش رکنا، سرهنگ محمد نادربیگی رئیس پلیس 
آگاهی استان البرز با اعلام این خبر بیان داشت: شامگاه ۲۸ خرداد امسال خبر یک 
فقره درگیری مرگبار در جاده ملارد شهرستان فردیس به مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ اعلام و بلافاصله عوامل پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به محل حادثه 
اعزام شدند.وی افزود: با حضور ماموران در محل حادثه مشخص شد که در پی 
مشاجره و درگیری متصدی یک سوپر مارکت با مشتری اش، صاحب سوپر مارکت 
اقدام به هل دادن مشتری کرده که نامبرده به دلیل برخورد سرش به زمین دچار 
مرگ مغزی شده و علی رغم تلاش کادر درمان جانش را از دست داده است. رئیس 
پلیس آگاهی استان البرز با بیان اینکه قاتل در همان ساعات اولیه پس از قتل 
شناسایی و دستگیرشد، گفت: پس از اعتراف متهم به قتل، در این زمینه پرونده 
تشکیل و برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی ارسال شد.سرهنگ نادربیگی 
در پایان خاطرنشان کرد که لحظاتی تامل و غلبه بر عصبانیت می توانست از وقوع 

این حادثه تلخ پیشگیری کند.

بازداشت ۳ شرور در آزادشهر
عاملان درگیری دسته جمعی در آزادشهر دستگیر شدند.به گزارش رکنا، 
سرهنگ سید داوود حسینی فرمانده انتظامی شهرستان آزادشهر در خصوص این 
خبر گفت: بدنبال درگیری بین چند جوان در آزادشهر، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار پلیس قرار گرفت.وی افزود: با اشراف اطلاعاتی ماموران و در کمتر از 
چند ساعت ۳ نفر از عوامل اصلی نزاع شناسایی و در مخفیگاهشان دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی آزادشهر تاکید کرد: پلیس اجازه جولان دادن به اراذل و اوباش و 

مخلان نظم و امنیت نخواهد داد.

یک فوتی و ۳۰ مصدوم در زمین لرزه بندرچارک
پس از وقوع زلزله در بندرچارک و اطراف آن در جزیره کیش جوانی ۲۱ ساله 
بر اثر ترس ناشی از زلزله و سقوط از ساختمان فوت کرد.روابط عمومی بیمارستان 
کیش اعلام کرد: جوان ۲۱ ساله ای که هنگام وقوع زلزله هشت صبح دیروز به 
واسطه ترس ناشی از وقوع زلزله از طبقات بالای یک ساختمان در کیش به پایین 
پرتاب شده و دچار خونریزی مغزی خونریزی داخلی شکم شکستگی لگن و دست 
بود علیرغم تلاش پزشکان فوت کرد.رئیس بیمارستان کیش گفت: صبح دیروز بر 
اثر زمین لرزه ۳۱ نفر مصدوم در بیمارستان پذیرش شدند که ۱۹نفر از آن ها مرد 
و ۱۲نفر زن هستند.دکتر مصطفی نادعلی نژاد افزود: ۴نفر از این افراد از ارتفاع 
سقوط کرده اند و یک نفر از آن ها از طبقه سوم سقوط کرده که دچار ضربه مغزی 
شکستکی دست راست و خونریزی شده بود و فوت کرد.بقیه مصدومان به صورت 

سرپایی مداوا شدند.

انهدام بزرگ ترین شبکه قاچاق 
مواد مخدر روانگردان در جنوب کشور

جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: بزرگ ترین شبکه قاچاق مواد مخدر 
و روانگردان صنعتی شیشه در جنوب و جنوب شرق کشور شناسایی و منهدم 
شد.سرهنگ مهرداد مشوق جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: باند شبکه 
سلطان کویر که شبکه ای سازمان یافته در زمینه قاچاق مواد مخدر روانگردان 
صنعتی شیشه در جنوب و جنوب شرق کشور بود، شناسایی و منهدم شد.به 
گفته مشوق، از این باند ۶۰ کیلوگرم شیشه در زمان دستگیری کشف شده است.
جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان همچنین گفت: این باند پس از ۸ ماه کار 
اطلاعاتی دستگیر شده اند و اعضای اصلی آن ۴ نفر هستند.سرهنگ مشوق گفت: 
فرد سر شبکه این باند بالغ بر ۸۰۰ میلیارد تومان گردش مالی داشته که بیش 
از ۳۰۰ میلیارد تومان از اموال او از جمله ۱۸ خودروی سواری لوکس و چندین 
خودروی اسکورت و ۳۵ باب آپارتمان و زمین ناشی از کار قاچاق توقیف شده 
است.به گفته او فعالیت این شبکه ترانزیت مواد مخدر صنعتی با استفاده از مهر 
شرکت های جعلی و دستگاههای دولتی بوده ، همچنین این شبکه به صورت بین 

المللی فعالیت داشته است.

اخبار کوتاه

آگهی مزایده عمومی شماره 38-1401/4 ت )نوبت سوم(

 آ گهی فقدان سند مالکیت از پلاک ثبتی 2395/126080  وا قع د ر بخش 10 تهر ان
تسلیم  با  اداری  های  کار  انجام  آگهی  مورد   ملک  مالکیت  سند  شدن  مفقود  اعلام   با  اصالتا  فراهانی   واشقانی  خانم/مهناز 

استشهادیه گواهیه امضا شده  شماره 82468 مورخ 1400/02/07 در دفترخانه اسناد رسمی 309 تهران طی درخولست وارده  به 
شماره 781045007388 تقاضای  صدور المثنی سند مالکیت را نمود ه  است که مر اتب در اجرای ماده 120 آئین نامه ثبت  به شرح  
ذیل آگهی می گردد.سند مالکیت  ششدانگ  یک د ستگاه آپارتمان  مسکونی قطعه چهارم  تفکیکی واقع در سمت شرقی طبقه 2 به 
مساحت 39/78 مترمربع به شماره پلاک  126080 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از 125858 فرعی  از اصلی مذکور  واقع 

در بخش  10 تهران.
مشخصات مالکیت

مالکیت مهنازواشقانی فراهانی  فرز ند حسین شمار ه شناسنامه 2190 تاریخ تولد 1361/02/05 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0063121557 با جزسهم6 ازکل سهم 6 به عنوان مالک شش  دانگ عر صه و اعیان عرصه واعیان،  موضوع سند مالکیت اصلی به شما 

ره چاپی 045807 سری ب سال 97 با شما ره دفتر الکترونیکی  الکترونیک 139720301045062482 ثبت گردیده است.
محد ودیت دفتر املاک : رهنی  شماره 22284مورخ 1395/06/03 دفترخانه اسناد ر سمی شماره1048 شهر تهران استان تهران 
که به نفع بانک مسکن شعبه چمران تهرانسر  به مبلغ 1/587/432/815 ریال به مدت 144 ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره 
31868مورخ 1397/11/02 دفترخانه اسنا د رسمی شماره 1048 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن به مبلغ 303/760/927 
ریال به مدت 60ماه ثبت شده رهنی شماره 32746مورخ 1391/07/13که به نفع بانک مسکن ثبت شده  .لذا با توجه به اعلام فقدان  
سند مالکیت  ملک فوق الذکرو درخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد  اگهی معامله کرده و در این 
اگهی ذکر نشد ه و یا مدعی سند مالکیت نز د خود می باشد باید  تا ده روز  پس از انتشار اگهی به ثبت مر اجعه و اعتراض خود  را ضمن 
ارائه  سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نر سد و یا در صورت اعتر اض اصل سند  مالکیت  و 

یا سند معامله ارائه نگردد اد اره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد نمود. 
11335رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رود کی تهر ان

اگهی فقدان سند مالکیت

خانم ها منصو ره-  فاطمه-مهین-محبوبه شهرت همگی امامی فر خانم کبری سمندوک )وراث مرحوم غلامعلی امامی فر ( برابر تقاضای 
وارده شماره 1400-8423 مورخ 1400/03/24با تسلیم استشهادیه مصدق ذیل شماره 16097 مورخ 1400/3/30 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 696 تهران با اعلام این که : سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت  108 مترمربع قطعه 96 تفکیکی تحت شماره 
681 فرعی از 3932 اصلی مفروزی از  پلاک فرعی ازاصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران ذیل ثبت 139836 صفحه 561 دفتر 934 
املاک و تحت شمار ه چاپی 51728 به نام غلامحسین جلالی فراهانی ثبت صاد ر و تسلیم گردیده است و برابر سند قطعی شماره 
5947 مورخ 1350/11/17 دفترخانه 280 تهران به نام  رضا خیاط بهارلویی انتقال و برابر سند قطعی شماره 127181 مورخ 1351/05/02 
دفترخانه 75 تهران به نام غلامعلی امامی فر انتقال یافته است. برابر گواهی حصوروراثت شماره 1094 مور خ 1385/09/29 صادره از 
ریاست شعبه 156  دادگاه حقوقی 2 تهران و گواهی مالیات بر ارث شمار ه 255161.1123 مورخ 1385/10/26 امور مالیات تهران مالک 
اخیرالذکر فوت نمو ده است  وراث حین الفوت عبارتند از  : خانم ها منصو ره- فاطمه-مهین-محبوبه شهرت همگی امامی فر خانم 
کبری سمندوک)وراث مرحوم غلامعلی امامی فر ( معرفی شده  است. که اصل سند مالکیت به علت جا به جایی منزل مفقود گردیده 
است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور  المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نمود ه است و در اجرای ماده 120 آئین نامه  اصلاحی 
قانونی ثبت مصوب 8/11/80 مراتب در یک نوبت  اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مد عی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا و جو د  سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز  پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ار ائه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله به این منطقه واقع در خیابان پیروزی خیابان نیروی هوایی فلکه دوم نبش 32 – 5 پلاک635 تسلیم و رسید اخذ  نمایند 
بدیهی است  در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض  اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود طبق 

مقررات  المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد. 
11334رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران 

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: 140104001013000011/2 بدینوسیله به خانم کیمیا اخوان ملایری بدهکارپرونده کلاسه 
: 140104001013000011/2 که برابر گزارش مامور  پست ادرس شناخته نگردیده  اید ابلاغ می گرددکه برابر سند 
رهنی شماره 109830 مورخه 1393/4/9 دفتر428 تهران بین شما و بانک کار افرین مبلغ 19/017/884/376   
ریال موضوع لازم الاجرا تا تاریخ1400/12/14 و از این تاریخ روزانه 1/270/221/362 ریال بابت خسا رت تاخیر 
روزانه به انضمام حقوق دولتی بدهکار می باشید که بر اثرعدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه 
نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و به کلاسه فوق در این اجرا مطرح می باشد لذا طبق ماده 18/19 
آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی به شما ابلاغ می گر دد از  تاریخ انتشار این اگهی که تار یخ ابلاغ اجرائیه  
محسوب است فقط یک نوبت در  روزنامه چاپ درج و منتشر می گر دد ظر ف مدت ده ر وز نسبت به پرداخت 
بدهی خود  اقدام و در غیر این صورت بدون انتشاراگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب 

خواهد شد.
11332 مسئول واحد اجرای اسناد رسمی لواسانات

 آگهی فقدان سند مالکیت 

اقای مسعود اسکوزاده وکالتا/ طی وارده شماره 1045005167  مورخ 1401/02/24 برابر وکالتنامه 43092 مورخه 
1401/01/21 دفترخانه 638 تهران با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 21132 مور خ  1401/02/21 دفترخانه 638 
تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده  و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک 
ثبتی 464 فرعی از  1665 اصلی مفروز و مجزا شده  از 394 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 1 و واقع در بخش 10 
ناحیه 00 حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 89/16 مترمربع. متن ملک که مقدار 11/20 دسیمتر مربع 
ان به صورت اعیانی بالکن بسته به فضای خیابان پیرفته است و مقدار4/96 دسیمتر مربع آن و 1/80 دسیمتر مربع اعیان 
در حیاط خلوت است.مشخصات مالکیت: مالکیت صفرعلی مو ذنی فرزند محمد حسین شماره شناسنامه 4327تاریخ 
تولید 1350/12/1 صادره از شبستر د ارای شماره ملی 1728688612  با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش 
با شماره مستند  مالکیت 18491 تاریخ 1400/06/21 دفترخانه اسناد رسمی شما ره 1587 شهر  دانگ عرصه و اعیان 
تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شمار ه چاپی 707241 سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 
140020301045040674 ثبت گردیده است به علت اسباب کشی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 
ائین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ان و یا وجود سند مالکیت 
مذبور نزد خود باشد  از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود  را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی  قرار گیرد  بدیهی است چنانچه درمهلت مقرراعتراضی واصل نگردد 

المثنی سند مالکیت مرقوم صادر  و به متقاضی تسلیم می گردد.
11331  سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رو دکی تهر ان 

آگهی فقدان سند مالکیت 

آقای  علی قهرمان زاده اصالتا با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده 
ذیل شماره 9579 مورخ 1401/3/17 دفترخانه 1459 تهران طی درخواست وارده 6221 مورخ 1401/3/18 تقاضای صدور 
المثنی  سند مالکیت را نموده اند  که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می  گردد:1- نام 
نام خانوادگی: اقای علی قهرمان زاده 2- شماره پلاک327 فرعی از 5117 اصلی واقع در بخش 5 تهران 3- علت مفقودی : 
جا به جایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت ششدانگ آپا رتمان طبقه همکف58/59 مترمربع به انضمام انباری 
قطعه 2 واقع زیرز مین 327  فرعی از 5117 اصلی مفر وز از 117 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 5 تهر ان به شماره 
چاپی906479 ب95 دفتر الکترونیکی 139620301042020879 به نام علی قهر مان زاده ثبت و صاد ر گردیده است . پلاک 
فوق با عنایت به گواهی دفتر امنلاک و دفتر بازداشتی  در  قید رهن و بازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت ملک فوق الذکر و  درخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مور د اگهی معامله کرده که 
در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نز د خود می باشد باید تا ده روز  پس از انتشار اگهی 
به ثبت محل مراجعه  اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند  مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر  ظرف مهلت مقرر 
اعتراض2 نرسد و یا در صو رت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود  اد اره ثبت المثنی سند مالکیت  را 
طبق مقررات صاد ر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل: خیابان شیخ هادی نر سیده به خیابان جمهور ی 

نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366
11330 رئیس واحد  ثبتی حوزه ثبت  ملک مولوی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 

 خانم فهیمه روشن  پوراصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا 
شده ذیل شماره 18813 و 18814 مورخ 1401/02/25 دفترخانه 709 تهر ان طی درخواست وارده 1023004684 مورخ 
1401/02/25 تقاضای صدور المثنی را نموده اند که مراتب د ر اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی 
میگردد:1- نام و نام خانوادگی : خانم فهیمه روشن پور مالک ششد انگ 2- شماره پلاک221 فرعی از 119 اصلی 3- علت 
گم شدن سهل انگاری 4- خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت    کاداستری ششدانگ  عرصه و اعیان یک دستگاه 
اپارتمان به مساحت 73/70 مترمربع که مقدار 4/73 مترمربع ان بالکن است واقع در سمت شمالی طبقه یک به شما ره221 
فرعی از 119 اصی قطیعه 14 تفکیکی مفرو زو مجزی شد ه از45 فرعی از اصلی مذکو ر واقع در بخش 11 تهران به انضمام 
پارکینگ قطعه 14 تفکیکی به مساحت 11 مترمربع به انضمام انباری قطعه 14  تفکیکی به مساحت 2/8 مترمربع به شماره 
چاپی 375723 ذیل دفتر الکت رونیک 140120301023000083 به نام خانم فهیمه روشن پور  صادر گردیده است لذا با 
توجه به اعلام فقدان سند  مالکیت ملک فوق الذکر  و درخواست  صدور  المثنی ان مر اتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک 
مورد اگهی معامله کرد ه  که در  قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی و و جود سند مالکیت نزد خود می باشد باید  
تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض   خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نر سد و یا د ر صو رت اعتر اض اصل سند مالکیت یا سند معامله ا رائه نشود اد اره 

ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
11329 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران 

 اگهی عدم سند مالکیت 

آقای صمد حاج پورامیردیزج به استناد  گواهی حصرو راثت  10-18/01/1387 شعبه 25 دادگاه عمومی حقو قی تهران و 
گواهی مالیات بر ارث2776 اداره مالیاتی تهران تقاضای صدور سند تک برگی نسبت به سهم الارث خویش را نمو ده از 6 دانگ 
یک دستگاه اپارتمان قطعه سوم تفکیکی به مساحت 74/328 مترمربع به پلاک ثبتی 51141 فرعی از 2395 اصلی واقع  در 
بخش 10 تهران ذیل شماره 260310 صفحه 39 دفتر 1685 به نام حسین فرهمند ثبت و صفحه 545  د فتر 1349 به نام حسن 
فرهومند و فریدون فرهومند  و حسین فرهومند بالسویه ثبت گردیده است و سپس برابر سند قطعی 80906 -1378/11/10 
دفترخانه 280 تهران به خانم ربابه اقا پورکوچه قاضی منتقل گردیده است لذا موضوع طی اخطار 21732-1400/11/12 به نامبرده 
ابلاغ و با توجه به سپری شدن مهلت قانونی مر اتب در  اجرای دستور تبصره 3 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی 
می گر دد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق می باشد و یا سند  مالکیت نزد وی می باشد از تاریخ انتشار 
اگهی به مدت 10 روز اعتر اض خو د را کتبا ضمن ا رائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نماید 
د ر صور ت عدم ارائه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام جهت صدور سند مورد درخواست و فق مقررات انجام 

خواهد شد .
11328 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران

اگهی تبصره5 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اسناد و املاک درخصوص پلاک 4730/8448 بخش 6 تهران 
خانم ژیلا میرزازاده نیار ق اصالتا ضمن ارائه اصل سند مالکیت طی درخواست وارده 27204 مورخ 1400/10/21 با اعلام اینکه سند 
مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین طلق به پلاک ثبتی 8448 فرعی از 4730 اصلی مفروز و مجزا شده از 
اصلی مذکور قطعه 5 از 563 تفکیکی واقع در بخش شش حوزه ثبت ث3بت ملک مولوی تهران به مساحت 57/50 مترمر بع 
ذیل دفتر املاک اکترونیکی 13962030104200310 با شماره چاپی 482460 به نام ژیلا میرزا زا ده نیارق ثبت گردید ه است به 
گواهی دفتر املاک و بازداشتی در قید رهن و بازداشت نمی باشد و سند مالکیت موصوف به علت پارگی واتش سوزی غیر قابل 
استفاده بوده و تقاضای تعویض سند ماکیت ملک مذکو ر را نمو ده لذا مراتب به استناد تبصره 5 از ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا 
وجود سند مالکیت نز د خود باشنهد  ظر ف مدت ده  روز پس از انتشار این اگهی اعترا ض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره  تسلیخم و رسید   دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض2 و یا 
د ر صورت اعتراض  اصل اسناد مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.

11327  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران 
آگهی فقدان سند  مالکیت

اقای رحمان فرامرزی با ارائه وکالتنامه شماره 278125 مورخه 1401/01/28 دفترخانه 129 تهران به وکالت از شهرداری منطقه 15 تهران مالک 
پلاک ثبتی به شرح سند مالکیت مقدار مساحت200 مترمربع مشاع از 11075 مترمربع از ششدانگ هریک از سه قطعه زمین  مجموعا  به 
مساحت 361050 مترمربع به پلاک 4418 اصلی مفروز و مجزی شده از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران که ذیل ثبت شماره 40437 صفحه 
177 دفتر  307 شماره چاپی 355324 املاک به نام اقای ابراهیم محمدرضای طهرانی ثبت و صادر و تسلیم گردیده  است سپس  مقدار  
مساحت 50 مترمربع مشاع از مورد ثبت فوق مع الواسطه به موجب سند شماره 4510 مورخ 1384/5/9  دفترخانه 843 تهران به شهرداری 
منطقه 15 تهران انتقال گردیده  است اینک وکیل با ارائه دو برگ استشها دیه  به شماره 129412 مورخه دفترخانه 129 تهران  که به امضا شهود 
رسیده است و  ذیل ان وگواهی امضا گردیده مدعی است  که اصل سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود شده است تقاضای صد ور المثنی 
سند مالکیت  ملک مذکور را نموده لذا مراتب به استناد ماده 120 ائین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از  انتشار اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن اراه اصل سند  مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد 
خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از  مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود  و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه 

اعترا ض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. 
11326 ثبت اسناد واملاک خاوران تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ا راضی وساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن مصوب 1390/9/20 

نظر به اینکه به استناد رای شماره 14016030126000149 و 140160301026000150 مو رخ 0401/3/25 موضوع پرونده کلاسه شماره 
1400114401026000053 و 140011440102600054 هیئت رسید گی کننده قانون صدر الذکر مستقر در اداره ثبت اسنناد و املاک 
قلهک تهران تصرفات بلامنازع اقای احمد قلندری و محمد قلندری بالسویه نسبت به قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای  احداثی در ان به مساحت 192/30 پلاک ثبتی 316 فرعی از 1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران احراز شده  و جهت اجرا 
و صد ور سند مالکیت طی نامه شماره 14016030126000155-1401/3/25 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده 3 
قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز  اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص  اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع 
صدور سند به نام متقاضی مذکور هر گونه اعتر اضی دارند ظر ف مهلت دو ماه  از تاریخ انتشار اولین اگهی به این ادا ره مراجعه و 
ضمن اعلام اعتراض و اخذ  رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به داد گاه عمومی محل وقوع 
ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را ازدادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر این صورت پس از سپری شدن مهلت مقرر 

سند مالکیت وفق مقررات صادرخواهد گردید.
11333 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران 

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران به نمایندگی از سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران در نظر 
دارد مزایده عمومی » فروش کلوخه اکسید روی معدن مهدی آباد در 4 پارتی جداگانه« را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد 10010010280000011 و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با تضمین شرکت 
در مزایده برای پارتی اول)به میزان 400.000 تن( به شماره پارتی 1101001028000031  مبلغ 31.000.000.000 ریال )سی و 
یک میلیارد( ریال، برای پارتی دوم)به میزان 50.000 تن( به شماره پارتی 1101001028000032 مبلغ 7.700.000.000 ریال 
)هفت میلیارد و هفتصد میلیون( ریال، برای پارتی سوم)به میزان 30.000 تن( به شماره پارتی1101001028000033 مبلغ 
4.600.000.000 ریال )چهار میلیارد و ششصد میلیون( ریال و برای پارتی چهارم  )به میزان 20.000 تن( به شماره پارتی 
1101001028000034 مبلغ 3.100.000.000 ریال )سه میلیارد و یکصد میلیون( ریال برگزار نماید. تاریخ انتشار مزایده در 
سامانه   ساعت 10 صبح مورخ 1401/04/01 و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 17 مورخ 1401/04/15 
و مهلت زمان ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت 17 روز شنبه مورخ 1401/04/25 میباشد. علاقمندان شرکت در مزایده 
می بایست جهت دریافت اسناد و همچنین جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی با شماره 1456 تماس 
حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. ضمنا جلسه بازگشایی پاکات صبح روز 

یکشنبه مورخ 1401/04/26 برگزار می گردد. 
شناسه اگهی: 1340398

م.الف:1265

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی 
تهران بزرگ از برخورد پلیس با تخلف مخدوش کردن پلاک 
خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ علی اصغر شریفی درباره 
برخورد پلیس با خودروهای دارای پلاک مخدوش اظهارکرد: 
برخورد پلیس با تخلفات مربوط به پلاک وسیله نقلیه یک 
طرح دائمی و همیشگی است که هیچ گاه تعطیل نخواهد 
شد چرا که پلاک وسیله نقلیه شناسنامه آن محسوب 
شده و هرگونه تغییر در آن در واقع هویت وسیله را تغییر 
داده و مشکلات بسیاری را ایجاد می کند. وی ادامه داد: 
متاسفانه یکی از معضلات ترافیکی و مشکلاتی که درحال 
حاضر داریم انواع تخلف پوشش و مخدوشی پلاک است. 
این تخلف اشاعه بی نظمی و بی انضباطی است و خط قرمز 

پلیس محسوب می شود. رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس 
راهنمایی و رانندگی با بیان اینکه پلیس شدیدا با تخلف 
پوشش و مخدوشی پلاک برخورد می کند، گفت: در برخی 
موارد مشاهده شد که پوشش پلاک مقدمه ای برای شروع 
سایر تخلفات و حتی جرایم است. در همین راستا نیز پلیس 
راهنمایی و رانندگی به هیچ عنوان در این خصوص اغماض 
نکرده و به طرق مختلف با این نوع از تخلف چه از سوی 
موتورسیکلت ها و چه از سوی خودروهای سواری برخورد 
می کند.شریفی با بیان اینکه ماموران پلیس به محض 

مشاهده این نوع تخلف چه از طریق رصد فیزیکی و چه 
از طریق پایش هوشمند تصویری با آن برخورد می کنند، 
گفت: ماموران ضمن اعمال قانونی که برای این تخلف در 
نظر گرفته شده است، نبت به توقیف و انتقال وسیله نقلیه 
به پارکینگ نیز اقدام خواهند کرد. همچنین اگر مخدوشی 
پلاک به نحوی باشد که تغییر در ارقام وسیله نقلیه انجام 
شده باشد با توجه به جرم صورت گرفته و برابر ماده ۷۲۰ 
قانون مجازات اسلامی برای راننده متخلف پرونده ای تشکیل 
شده و به مراجع قضایی ارسال می شود که حتی ممکن 

است منجر به مجازاتی نظیر حبس هم بشود. وی ادامه داد: 
دوربین های پلاک خوان نیز در مجموعه مرکز فرماندهی و 
کنترل هوشمند ترافیکی پلیس راهور تهران بزرگ وجود 
دارد که از این طریق نیز اعمال قانون و برخورد لازم با 
متخلفان صورت گرفته و این تخلفات ثبت می شود.شریفی 
افزود: افرادی که تخلفشان به شکل آنلاین و از طریق مرکز 
هوشمند رصد شده و به ثبت رسیده، پس از تخلف برایشان 
احضاریه ارسال می شود. آنها باید در پلیس راهور حضور 
پیدا کرده تا به ادامه روند تخلفاتشان رسیدگی شود.به گفته 
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران 
بزرگ، پلیس علاوه بر جرائم و مجازات ذکر شده برای این 

دسته از رانندگان دوره های آموزشی نیز برگزار می کند. 

برخورد پلیس با پلاک های مخدوش وسایل نقلیه

خواستگار کینه ای با ایجاد صفحات جعلی اقدام به انتشار 
تصاویر خصوصی زنی جوان در چند صفحه اینستاگرامی کرد.

به گزارش رکنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس پلیس 
فتای تهران گفت: چندی پیش زن جوانی به پلیس فتای 
تهران بزرگ مراجعه و با طرح شکایتی اعلام کرد که فرد یا 
افراد ناشناسی اقدام به انتشار تصاویر خصوصی وی در فضای 
مجازی کرده و با این کار موجب بر هم زدن آرامش روانی او 
و خانواده اش و هتک حیثیتش شده اند.وی با اشاره به ادامه 
اظهارات شاکی در مقر انتظامی گفت: بنا بر گفته شاکی مدتی 

قبل فردی ناشناس او را در فضای مجازی تهدید کرده و از او 
خواسته که باید با او ارتباط داشته باشد و اگر این کار را نکند 
تصاویر خصوصی اش را منتشر خواهد کرد. شاکی به این تهدید 
توجهی نکرده تا اینکه متوجه شده تعدادی صفحه جعلی با 
تصاویر خصوصی او و نیز نام و شماره تلفنش در اینستاگرام 
ایجاد شده است. صفحاتی که موجب برهم خوردن آرامش و 
آبروی خانوادگی او شده بود.معظمی گودرزی با بیان اینکه 

رسیدگی به این موضوع به شکل فوری در دستورکار ماموران 
پلیس فتا قرار گرفت، اظهارکرد:  ماموران با مطالعه مستندات 
و اظهارات شاکی و بررسی همه جوانب پرونده با بهره گیری از 
روش های علمی و فنی کشف جرم موفق شدند ردپای مجرم 
را در فضای مجازی شناسایی کنند.رئیس پلیس فتای تهران 
بزرگ با اشاره به هماهنگی با مقام قضایی برای دستگیری این 
فرد، گفت: کارشناسان پلیس فتا این فرد را در یکی از مناطق 

جنوبی شهر تهران دستگیر و به همراه ادله دیجیتال به پلیس 
فتا منتقل کردند.این فرد هم پس از حضور در پلیس فتای 
تهران بزرگ گرچه سعی داشت از موضوع اظهار بی اطلاعی 
کند، اما پس از رویارویی با شاکی لب به اعتراف بازکرد و گفت 
که قصد ازدواج با شاکی را داشته اما وقتی با مخالفت او روبه رو 
شده برای تلافی و انتقام اقدام به ایجاد این صفحات و انتشار 
شماره تلفن و تصاویر خصوصی وی کرده است. به گفته وی، 
متهم دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

خواستگار کینه ای آبروی دختر تهرانی را برد

شگرد تکراری کلاهبرداران هنوز قربانی می گیرد 

 شما برنده خالی شدن حساب بانکی تان هستید!
تماس از طریق خطوط تلفن ثابت شگرد دیگر کلاهبرداران در شبکه های 
اجتماعی است که کاربران به هیچ عنوان به درخواست های آن ها توجه نکنند.به 
گزارش رکنا، سرهنگ جلیلیان رئیس پلیس فتای البرز گفت: مجرمان سایبری 
در این شیوه با بررسی صفحات افراد مختلف در شبکه های اجتماعی و شناسایی 
علاقه مندی  آن ها طعمه خود را شناسایی و برای آن ها با خط تلفن ثابت مثل کد 
تهران، پیام ارسال می کنند.او می گوید: کلاهبرداران ابتدا با مهندسی اجتماعی و 
تماس با شهروندان تهرانی که دارای خط تلفن ثابت هستند یک اکانت واتساپ 
با شماره و خطوط تلفن ثابت تهران فعال کرده و نشان یکی از شبکه های رادیو 
و تلویزیونی را روی پروفایل قرار می دهند، مخاطب به محض تماس با این تصور 
که از تهران و خط ثابت با او هستند دچار تردید شده و طعمه کلاهبرداران 
خواهد شد.رئیس پلیس فتای البرز گفت: کلاهبرداران سایبری با شگرد برنده 
شدن با مخاطبان تماس گرفته و ادعا می کنند که وجهی به عنوان هدیه برای 
آنها واریز خواهد شد و از کاربر می خواهند کد تاییدی که ارسال می شود به آنها 
اعلام شود که این مهم همان فعال سازی کد همراه بانک است که اجازه می دهد 
به حساب آنها دسترسی و کلاهبرداری کنند.جلیلیان گفت: کاربران شبکه های 
اجتماعی هیچگونه اطلاعات خصوصی نظیر کد تایید و رمز عبور را در اختیار 
این افراد غیر قرار ندهند چرا که این اقدام زمینه دسترسی غیرمجاز، اخاذی 
و آلوده سازی گوشی تلفن همراه و برداشت غیرمجاز از حساب های بانکی و 
اطلاعات شخصی را فراهم می سازد.رئیس پلیس فتای البرز گفت: هیچ سازمان یا 
نهادی از طریق شبکه اجتماعی با کاربران تماس نخواهد گرفت و کاربران فریب 
وعده ها و جملات مهندسی شده و تصاویر پروفایل مجرمان سایبری را نخورند.

او می گوید: کاربران هوشیاری لازم را در مواجهه با این افراد داشته باشند تا در 
دام کلاهبرداران تلفنی گرفتار نشوند و به اکانت ها و صفحات جعلی شبکه های 
اجتماعی به هیچ عنوان اعتماد نکنند.رئیس پلیس فتای البرز گفت: کاربران در 
صورت اطلاع از این گونه موارد بلافاصله مراتب را از طریق تماس با شماره تلفن 

۰۹۶۳۸۰ به مرکز فوریت های سایبری پلیس فتا اعلام کنند.

 جستجوگران خارجی گنج
در شمال تهران دستگیر شدند

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری دو فرد غیرایرانی که 
برای یافتن گنج و عتیقه اقدام به حفاری غیرمجاز در شمال تهران کرده 
بودند، خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ جلیل موقوفه ای درباره این خبر 
گفت: مدتی قبل و به دنبال کسب خبری مبنی بر انجام حفاری غیرمجاز 
در محدوده سدلتیان گروهی از ماموران رسیدگی به موضوع را در دستورکار 
خود قرارداده و متوجه شدند که گزارش واصله صحت داشته و این افراد که 
اتباع یکی از کشورهای همسایه هستند، به قصد کشف اموال تاریخی و عتیقه 
اقدام به حفاری در این مناطق کرده اند.وی با بیان اینکه رسیدگی به موضوع 
به طور ویژه در دستورکار ماموران قرار گرفت، گفت: ماموران کلانتری ۱۶۵ 
سدلتیان  پس از انجام اقدامات تخصصی و اشراف اطلاعاتی، محل فعالیت 
و حضور این افراد را مورد شناسایی قرار داده و پس از هماهنگی با مقام 
قضایی و اخذ مجوزهای مربوطه در عملیاتی این دو نفر را دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل کردند.  رییس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه 
از این افراد تجهیزات حفاری و دستگاه گنج یاب نیز کشف و ضبط شد، 
گفت: متهمان دستگیر شده تحت بازجویی قرار گرفته و در جریان آن به 
جرم خود برای کشف اشیای عتیقه و فروش آن به کلکسیون دارها اعتراف 
کرد.  موقوفه ای با اشاره به تشکیل پرونده برای متهمان دستگیر شده، 
اظهارکرد: این افراد با تکمیل  پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به 

مراجع قانونی معرفی شدند.


